
Page 1/10

POLSKA - USŁUGI FINANSOWE I UBEZPIECZENIOWE - WYBÓR POŚREDNIKÓW 
FINANSOWYCH W CELU WDRAŻANIA INSTRUMENTU FINANSOWEGO „POŻYCZKA 
REGIONALNA DLA MŚP" W RAMACH REALIZACJI STRATEGII INWESTYCYJNEJ 
ZASOBÓW ZWRÓCONYCH WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO.

6/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wybór Pośredników Finansowych w celu wdrażania Instrumentu Finansowego „Pożyczka 
Regionalna dla MŚP" w ramach realizacji Strategii Inwestycyjnej Zasobów Zwróconych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wybór Wykonawców (zwanych również „Pośrednikami 
Finansowymi" lub „PF"), którzy świadczyć będą zlecone przez Zamawiającego zadanie wdrożenia i 
zarządzania Instrumentem Finansowym „Pożyczka Regionalna dla MŚP”, do której Zamawiający 
wniesie wkład finansowy ze środków Zasobów Zwróconych Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
pochodzących z instrumentów finansowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, z którego udzielane będą Jednostkowe Pożyczki oraz 
który będzie podlegał zwrotowi do Zamawiającego na warunkach określonych w Projektowanych 
Postanowieniach Umowy. Szczegóły dotyczące opisu przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 
do SWZ. Zasady realizacji oraz wszelkich rozliczeń w zakresie świadczonych usług przedstawione 
zostały w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: b1ce9661-29cb-491e-b70f-d6da0a5ae2f2
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.1.128.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 2/10

Tytuł: Świadczenie przez Wykonawcę usługi polegającej na utworzeniu, wdrożeniu i zarządzaniu 
Instrumentem Finansowym – część nr I
Opis: Część I - obejmuje świadczenie przez Wykonawcę usługi polegającej na utworzeniu, wdrożeniu 
i zarządzaniu Instrumentem Finansowym, polegającą w szczególności na udzieleniu, wypłaceniu oraz 
rozliczeniu co najmniej 98 Jednostkowych Pożyczek Regionalnych dla MŚP o parametrach 
określonych w „Metryce Instrumentu Finansowego Pożyczka Regionalna dla MŚP" w łącznej 
wysokości co najmniej: 23.000.000,00 zł z wkładu finansowego wniesionego z Zasobów Zwróconych 
przez Zamawiającego do utworzonego Instrumentu Finansowego, uzupełnionego o wkład własny 
Pośrednika Finansowego (dalej „PF") w wysokości 1%. Według stanu na połowę Okresu Budowy 
Portfela(założonego przez PF w Biznes Planie), co najmniej 40% ww. Limitu Pożyczki Regionalnej dla 
MŚP musi zostać wypłacone Ostatecznym Odbiorcom.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.1.128.2023 - część nr I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Prawa Opcji. Wysokość środków 
udostępnianych Wykonawcy w ramach Prawa Opcji wynosi do 100% wysokości Zamówienia 
podstawowego. Jednostkowe Pożyczki Regionalne dla MŚP udzielane przez Wykonawcę ze środków 
udostępnionych na podstawie Prawa Opcji będą udzielane w oparciu o zasady zawarte w "Metryce 
Instrumentu Finansowego Pożyczka Regionalna dla MŚP", stosowane do podstawowej części 
Zamówienia. W przypadku skorzystania z Prawa Opcji, Zamawiający, w uzgodnieniu z Wykonawcą, 
dokona aktualizacji terminów oraz Wskaźników w zakresie okresu realizacji Prawa Opcji. 
Szczegółowe regulacje dotyczące zakresu i sposobu skorzystania przez Zamawiającego z Prawa 
Opcji zostały opisane w Projektowanych Postanowieniach Umowy (PPU) stanowiących Załącznik nr 2 
do SWZ.

5.1.2 Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,220,000 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość Okresu Budowy Portfela - stanowi 24%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 24
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Deklarowana liczba wspartych przedsiębiorstw - stanowi 26%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 26



Page 3/10

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena stanowi 50%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 50

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 5. Skargę wnosi 
się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 6. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w 
Olsztynie
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. w Olsztynie

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Świadczenie przez Wykonawcę usługi polegającej na utworzeniu, wdrożeniu i zarządzaniu 
Instrumentem Finansowym – część nr II
Opis: Część II - obejmuje świadczenie przez Wykonawcę usługi polegającej na utworzeniu, wdrożeniu 
i zarządzaniu Instrumentem Finansowym, polegającą w szczególności na udzieleniu, wypłaceniu oraz 
rozliczeniu co najmniej 72 Jednostkowych Pożyczek Regionalnych dla MŚP o parametrach 
określonych w „Metryce Instrumentu Finansowego Pożyczka Regionalna dla MŚP" w łącznej 
wysokości co najmniej: 17.000.000,00 zł z wkładu finansowego wniesionego z Zasobów Zwróconych 
przez Zamawiającego do utworzonego Instrumentu Finansowego, uzupełnionego o wkład własny 



Page 4/10

Pośrednika Finansowego (dalej „PF") w wysokości 1%. Według stanu na połowę Okresu Budowy 
Portfela(założonego przez PF w Biznes Planie), co najmniej 40% ww. Limitu Pożyczki Regionalnej dla 
MŚP musi zostać wypłacone Ostatecznym Odbiorcom.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.1.128.2023 - część nr II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Prawa Opcji. Wysokość środków 
udostępnianych Wykonawcy w ramach Prawa Opcji wynosi do 100% wysokości Zamówienia 
podstawowego. Jednostkowe Pożyczki Regionalne dla MŚP udzielane przez Wykonawcę ze środków 
udostępnionych na podstawie Prawa Opcji będą udzielane w oparciu o zasady zawarte w "Metryce 
Instrumentu Finansowego Pożyczka Regionalna dla MŚP", stosowane do podstawowej części 
Zamówienia. W przypadku skorzystania z Prawa Opcji, Zamawiający, w uzgodnieniu z Wykonawcą, 
dokona aktualizacji terminów oraz Wskaźników w zakresie okresu realizacji Prawa Opcji. 
Szczegółowe regulacje dotyczące zakresu i sposobu skorzystania przez Zamawiającego z Prawa 
Opcji zostały opisane w Projektowanych Postanowieniach Umowy (PPU) stanowiących Załącznik nr 2 
do SWZ.

5.1.2 Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,380,000 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość Okresu Budowy Portfela - stanowi 24%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 24
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Deklarowana liczba wspartych przedsiębiorstw - stanowi 26%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 26
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena stanowi 50%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 50

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 



Page 5/10

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 5. Skargę wnosi 
się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 6. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w 
Olsztynie
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. w Olsztynie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2,860,000 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Nazwa strony składającej ofertę: Konsorcjum Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Ekonomicznego 
Pasłęka - część nr I
Lider uczestnika przetargu: Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Ekonomicznego Pasłęka
Oficjalna nazwa: Fundacja Rozwoju Regionalnego Łukta, Fundacja Wspierania Przedsiębiorczości 
Regionalnej,
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 do LOT-0001 - część nr I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,605,400 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie



Page 6/10

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UO Nr 2023/1/SI/ZZ/PROWiM2014-2020/WIF
Tytuł: Umowa na zadanie wdrożenia i zarządzania Instrumentami Finansowymi Pożyczka Regionalna 
dla MŚP - część nr I
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-12+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-18+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w 
Olsztynie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Nazwa strony składającej ofertę: Konsorcjum Działdowska Agencja Rozwoju SA - część nr II
Lider uczestnika przetargu: Działdowska Agencja Rozwoju Spółka Akcyjna
Oficjalna nazwa: Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA,
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 do LOT-0002 - część nr II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1,254,600 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UO Nr 2023/2/SI/ZZ/RPOWiM2014-2020/WIF
Tytuł: Umowa na zadanie wdrożenia i zarządzania Instrumentami Finansowymi Pożyczka Regionalna 
dla MŚP - część nr II
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-12+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-27+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w 
Olsztynie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje



Page 7/10

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Numer rejestracyjny: 7393890447
Adres pocztowy: Emilii Plater 1  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-562
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl
Telefon: +48 895219841
Adres strony internetowej: www.warmia.mazury.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Ekonomicznego Pasłęka
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 5781015305
Adres pocztowy: Pl. Św. Wojciecha 3  
Miejscowość: Pasłęk
Kod pocztowy: 14-400
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
E-mail: screp@screp.pl
Telefon: 552481091
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:screp@screp.pl


Page 8/10

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Fundacja Wspierania Przedsiębiorczości Regionalnej
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 8471385682
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 16/3  
Miejscowość: Gołdap
Kod pocztowy: 19-500
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: fwpr@fwpr.org
Telefon: 876151904
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: Fundacja Rozwoju Regionalnego Łukta
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 7411533316
Adres pocztowy: Mazurska 30  
Miejscowość: Łukta
Kod pocztowy: 14-105
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: frrl@frrl.org.pl
Telefon: 896475184
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: Działdowska Agencja Rozwoju Spółka Akcyjna
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 5711000706
Adres pocztowy: Władyslawa Jagiełły 15  
Miejscowość: Działdowo
Kod pocztowy: 13-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: darsa@darsa.pl
Telefon: 236970666
Role tej organizacji:
Oferent

mailto:fwpr@fwpr.org
mailto:frrl@frrl.org.pl
mailto:darsa@darsa.pl


Page 9/10

Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

8.1 ORG-0008
Oficjalna nazwa: Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 7451000827
Adres pocztowy: Rzemieślnicza 3  
Miejscowość: Nidzica
Kod pocztowy: 13-100
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: kmargol@nida.pl
Telefon: 896253651
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

8.1 ORG-0009
Oficjalna nazwa: Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 7390503912
Adres pocztowy: Plac Gen. Józefa Bema 3  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-516
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: wmarr@wmarr.olsztyn.pl
Telefon: 895211250
Adres strony internetowej: https://www.wmarr.olsztyn.pl
Role tej organizacji:
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 22edbd1a-dd18-495b-a1d7-554b1489888a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-08Z 10:12:53Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:kmargol@nida.pl
mailto:wmarr@wmarr.olsztyn.pl
https://www.wmarr.olsztyn.pl


Page 10/10

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00013797-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z


